
 
UCHWAŁA NR XI/54/2015 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/143/2012 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 28 czerwca 2012 roku 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami: z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, 

poz. 1072) Rada Miejska w Ińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/143/2012 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ińsko skreśla się: 

1. § 8 pkt 1 o treści: 

„wnioskodawca, jego małżonek, osoba pozostająca faktycznie we wspólnym pożyciu lub inna osoba 

zgłoszona do wspólnego zamieszkiwania posiada tytuł prawny do innego lokalu, budynku mieszkalnego 

lub jego części i może go używać, a także gdy posiada tytuł prawny do nieruchomości, której zbycie lub 

z której pożytki dają możliwość zabezpieczenia potrzeb mieszkaniowych we własnym zakresie”. 

2. § 8 pkt 2 o treści: 

„w okresie ostatnich 10 lat przed dniem złożenia wniosku wnioskodawca, jego małżonek, osoba pozosta-

jąca faktycznie we wspólnym pożyciu lub inna osoba zgłoszona do wspólnego zamieszkiwania dokonali 

zamiany lokalu, budynku mieszkalnego lub jego części na lokal kwalifikujący ich do ubiegania się o po-

prawę warunków zamieszkiwania w ramach mieszkaniowego zasobu, a także, gdy osoby te rozporządzi-

ły pod jakimkolwiek tytułem posiadanym prawem do lokalu, budynku mieszkalnego lub jego części”. 

3. § 20 ust. 1 pkt 4 o treści: 

„uiściła zaległości związane z czynszem najmu oraz opłatami za najmem, z którymi zalegał zmarły na-

jemca”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Ińska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2015 r.

Poz. 4134


		2015-10-30T13:10:28+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




